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Samarbejdsudvalget på Emiliehøj 14-15

Hvem:
Samarbejdsudvalget består af 2 repræsentanter fra hver forening. Det er hensigtsmæssigt,
at der er repræsentation af formand samt yderligere et medlem af foreningernes bestyrelse,
men det er op til de enkelte foreninger at afgøre, hvem der sidder i samarbejdsudvalget.

Opgave:
Samarbejdsudvalget har til opgave at planlægge, budgettere og skabe enighed om
gennemførelsen af de opgaver, der udspringer af den tinglyste deklaration for Emiliehøj.

Økonomi:
Samarbejdsudvalget udarbejder en plan og et budget for disse opgaver.
Budgettet dækker 2. halvår i et år og 1. halvår i det efterfølgende år (1. juli til 30. juni).
Hver post på budgettet har en beskrivelse af hvad denne post dækker over.

Budgettet skal på dagsordenen til SU’s møder i vinterhalvåret (mulig november/januar),
således at det kan fremlægges til behandling på de enkelte foreningers generalforsamling,
der alle finder sted i 1. halvår i et kalenderår, og være klar til endelig godkendelse på et
tidligt sommermøde i SU, senest pr. 30. juni.

Projekter som ønskes iværksat efterfølgende skal ligeledes godkendes i SU og i samtlige
foreninger. Dette kan også ske ved en rundskrivning til foreningerne, der så har 30 dage til at
komme med en tilbagemelding.

Når SU aftaler et fælles projekt på Emiliehøj, laves budgettet til projektet ved indhentet tilbud
og/eller undersøgelse af det SU-medlem, der er tovholder for projektet.
Viser det sig, at projektet ved arbejdets begyndelse, ikke kan gennemføres inden for
tilbudsrammen, må projektbudgettet godt overskrides med ret og rimelighed, for at
færdiggøre projektet og for at undgå unødige ekstra omkostninger, fx fordi fagfolk og
maskiner skal sendes hjem, eller at arbejdet indstilles, fordi der mangler materiel i et
forsvarligt mindre omfang mv.
Information til foreningerne straks herefter, er i så fald vigtigt. Dette gælder alle typer af
opgaver og ikke blot det frivillige arbejde.

De frivillige have-arbejdere kan indenfor det budgetteret beløb anført ved ”Frivillige
have-arbejdere” investere i materiel og forskønnelse af området (dog uden at lave
væsentlige forandringer i anlægget), uden at skulle have godkendelse fra SU eller de øvrige
foreninger.

Budget og økonomi i øvrigt vendes på hvert SU møde, for at sikre, at der nås i mål med de
ønskede projekter, uden at budgettet overskrides.
En post på budgettet, der kan overskrides er snerydning, der kan kræve ekstra udgifter.

Økonomien i SU administreres af Emiliehøj 16-17. Regningerne betales løbende til
forfaldsdatoen,og tilsendes pr mail.
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Det således enstemmigt vedtagne budget finansieres af foreningerne i henhold til den
fordelingsnøgle, der er angivet i BBR. Fordelingsnøglen er:

Ejendom Kvm. Andel
Emiliehøj 1-3: 2509 m2 13,20 %
Emiliehøj 4-5: 1431 m2 7,53 %
Emiliehøj 6-7: 1644 m2 8,65 %
Emiliehøj 8-9: 1431 m2 7,53 %
Emiliehøj 10-12: 2565 m2 13,50 %
Emiliehøj 13A-B: 2760 m2 14,52 %
Emiliehøj 14-15: 2750 m2 14,47 %
Emiliehøj 16-17: 2650 m2 13,95 %
Emiliehøj 20-36: 1263 m2 6,65 %

Ånden:
Samarbejdsudvalget er ikke en forening, det er et organ der repræsenterer samarbejdet
mellem foreningerne på Emiliehøj, der er forbundet i et fællesskab, da de tilsammen ejer
fællesarealet på Emiliehøj og i enighed skal varetage dette.
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